

Informativa al Cliente

Questa attività utilizza i seguenti alimenti definiti allergeni nel Reg. CE 1169/2011:

181 PRESENTE O ASSENTE



Glutine (1)



Uova (3)



Arachidi (5)



Lupini (13)



Solfiti (12)



Senape (10)



Frutta a guscio (8)



Sesamo (11)



Latte (7)



Sedano (9)

Oltre agli ingredienti caratteristici del prodotto possono essere presenti anche altri alimenti che in soggetti predisposti potrebbero causare reazioni specifiche. Potrai leggere l'indicazione della presenza dei suddetti alimenti definiti allergeni in ciascun prodotto, richiedila al nostro personale.

TI INVITIAMO A SEGNALARCI ALL'ATTO DELL'ORDINAZIONE

Eventuali situazioni che necessitino di particolari accorgimenti quali -allergie o intolleranze.

-stato di gravidanza.

-consumo da parte di bambini al di sotto dei 4 anni di età

-consumo da parte di persone in particolari condizioni di salute

Il nostro personale è specificamente formato per garantirti la massima qualità e sicurezza alimentare.

GRAZIE PER LA TUA PREZIOSA COLLABORAZIONE!